SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

                           CAMPUS BREVES
COMISSÃO LOCAL DO PROCESSO SELETIVO  2018.2  DO IFPA CAMPUS  BREVES

5ª CHAMADA DA LISTA DE ESPERA DO PROCESSO SELETIVO 2018.2 DO IFPA CAMPUS BREVES

A  Comissão  do  Processo  Seletivo  2018.2  do  IFPA  Campus  Breves,  no  uso  de  suas  atribuições  e  em
consonância  com os critérios  estabelecidos  pelo Edital  nº 06/2018, torna público a  5ª CHAMADA DA LISTA DE
ESPERA do PROSEL 2018.2 do IFPA Campus Breves de acordo com o quadro abaixo:

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - NOTURNO

Inscrição Nomes Tipo de Reserva

587399 ELTON ARAÚJO GOMES AC

O  candidato  acima  relacionado  deverá  apresentar-se  munido  dos  documentos  pessoais  e  documentação
referente ao tipo de vaga escolhida, para efetivar suas matriculas no período de 17 a 19/12/2018 das 08:00hrs
às 12:00hrs e 14:00hrs às 18:00hrs, na Secretaria Acadêmica - SEAC do IFPA Campus Breves – Rua Antônio
Fulgêncio S/N.

Breves, 17 de dezembro de 2018.